

Årsredovisning för
Etronix Group International AB

559303-9869

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Weidolf Nyström
Styrelseledamot

2024-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Etronix Group International AB, 559303-9869, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av verktyg och förnödenheter till elektronikindsutrin i Norden och Baltikum.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 981 103	4 141 743	1 731 665
Resultat efter finansiella poster	-2 029 006	-1 038 623	-410 999
Soliditet %	-127,8	-89,7	-41,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat och detta beror på en ökad försäljning med mer fokuserade säljinsatser. Bolaget har ambition att växa.

Det egna kapitalet är förbrukat.

Företaget har under året tillfört kapital i form av en nyemission.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-410 999	-1 038 623
Balanseras i ny räkning			-1 038 623	1 038 623
Nyemission	30 040	390 520		
Årets resultat				-2 029 006
Belopp vid årets utgång	55 040	390 520	-1 449 622	-2 029 006

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	390 520
Balanserat resultat	-1 449 622
Årets resultat	-2 029 006
Summa	-3 088 108
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-3 088 108
Summa	-3 088 108

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 981 103	4 141 743
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		1 080 168	267 871
Övriga rörelseintäkter		150 088	-6 381
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 211 359	4 403 233
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 240 075	-3 270 332
Övriga externa kostnader		-1 873 535	-1 111 124
Personalkostnader		-1 959 375	-956 167
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 193	-24 193
Övriga rörelsekostnader		-30 425	0
Summa rörelsekostnader		-10 122 603	-5 361 816
Rörelseresultat		-1 911 244	-958 583
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117 807	-80 105
Summa finansiella poster		-117 762	-80 040
Resultat efter finansiella poster		-2 029 006	-1 038 623
Resultat före skatt		-2 029 006	-1 038 623
Årets resultat		-2 029 006	-1 038 623

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2	28 386	42 579
Summa immateriella anläggningstillgångar		28 386	42 579
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	10 000	15 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	15 000
Summa materiella anläggningstillgångar		10 000	30 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående	5	0	242 052
Andra långfristiga fordringar	6	121 322	111 322
Summa finansiella anläggningstillgångar		121 322	353 374
Summa anläggningstillgångar		159 708	425 953
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 407 170	327 002
Summa varulager m.m.		1 407 170	327 002
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		722 913	737 905
Övriga fordringar		52 282	38 674
Summa kortfristiga fordringar		775 195	776 579
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 818	57 889
Summa kassa och bank		31 818	57 889
Summa omsättningstillgångar		2 214 183	1 161 470
SUMMA TILLGÅNGAR		2 373 891	1 587 423

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		55 040	25 000
Summa bundet eget kapital		55 040	25 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		390 520	0
Balanserat resultat		-1 449 622	-410 999
Årets resultat		-2 029 006	-1 038 623
Summa fritt eget kapital		-3 088 108	-1 449 622
Summa eget kapital		-3 033 068	-1 424 622
Långfristiga skulder			
Obligationslån		287 269	25 200
Övriga skulder		1 018 853	319 238
Summa långfristiga skulder		1 306 122	344 438
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 109 868	1 007 123
Skatteskulder		503 654	4 901
Övriga skulder		1 051 613	1 420 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		435 702	234 924
Summa kortfristiga skulder		4 100 837	2 667 607
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 373 891	1 587 423

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Goodwill

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	70 965	70 965
Utgående anskaffningsvärden	70 965	70 965
Ingående avskrivningar	-28 386	-14 193
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 193	-14 193
Utgående avskrivningar	-42 579	-28 386
Redovisat värde	28 386	42 579

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-10 000	-5 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående avskrivningar	-15 000	-10 000
Redovisat värde	10 000	15 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Ingående avskrivningar	-10 000	-5 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	10 000	
Årets avskrivningar		-5 000
Utgående avskrivningar	0	-10 000
Redovisat värde	0	15 000

Not 5 Lån till delägare eller närstående

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	242 052	242 052
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	-242 052	
Utgående anskaffningsvärden	0	242 052
Redovisat värde	0	242 052

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	111 322	111 322
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	10 000	
Utgående anskaffningsvärden	121 322	111 322
Redovisat värde	121 322	111 322

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har ytterligare en nyemission utförts för att öka aktiekapitalet. Även en kontrollbalansräkning har utförts och en handlingsplan för framtiden har tagits fram.

Underskrifter

Stockholm

Johan Weidolf Nyström

2024-12-27

Johan Weidolf Nyström

Datum

Styrelseordförande

Fredrik Ljungman

2024-12-27

Fredrik Ljungman

Datum

Styrelseledamot